
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz
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Czwarta edycja programu profilaktycznego „Bezpieczna Mławianka” za nami.
Półtoramiesięczny kurs, obejmujący 8 godzin warsztatowych i 15 godzin treningu na
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matach, podsumowano podczas spotkania w Komendzie Powiatowej Policji w Mławie
w poniedziałek 30 maja.

- Myślę, że jesteście wspaniałym materiałem na policjantki. Zachęcam: jeśli byłyby
takie chęci, nasza „firma” chętnych przyjmuje – zwracał się do obecnych na sali mł.
insp. Artur Ryfiński, komendant powiatowy policji w Mławie. Dziękował wszystkim
paniom za uczestnictwo w kursie i gratulował osiągniętych rezultatów. A ta edycja,
jak zaznaczał, nie należała do najłatwiejszych – o czym świadczy choćby fakt, że
spośród 26 pań, które rozpoczynały zajęcia, 3 nie dotrwały do końca kursu.

Miłym akcentem był dla wszystkich zaprezentowany pokaz multimedialny, dzięki
któremu panie mogły przypomnieć sobie najciekawsze, a nieraz zabawne, momenty
zajęć. – Pod pewnymi względami była to edycja premierowa. Były elementy, które
nie pojawiały się wcześniej, na przykład zajęcia w autobusie – mówiła asp. Anna
Pawłowska. Minione 1,5 miesiąca były z pewnością dla „Bezpiecznych Mławianek”
świetną przygodą, co najważniejsze jednak, dzięki nim mogą się teraz w sytuacjach
zagrożenia czuć bardziej pewnie. – Wystarczy tylko chcieć, a można udowodnić, że
słaba płeć ma swoje mocne strony – podkreślał komendant Ryfiński.

Uczestniczkom czwartej edycji „Bezpiecznej Mławianki” wręczono certyfikaty
ukończenia kursu. Specjalne podziękowania skierowano także do osób
zaangażowanych w jej przeprowadzenie. Organizatorami programu byli Starosta
Mławski, Komendant Powiatowy Policji i Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie,
współorganizatorami zaś – Burmistrz Miasta Mława, Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Mławie, Mławska Hala Sportowa, Komendant Powiatowy Straży
Pożarnej i Akademia Sztuk Walki Senshi z prowadzącym zajęcia instruktorem st.
sierż. Arturem Możdżonkiem na czele.

Na tym jednak przygody z „Bezpieczną Mławianką” nie koniec. Jak zapowiedział mł.
insp. Artur Ryfiński, w planach jest piąta edycja programu.

Krzysztof Napierski / UMM
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